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 Information angående ombyggnationen av Koppargården 
 
Hej! 
 
Här kommer lite information om vad som händer i samband med ombyggnationen av 
Koppargården. 
 
Ombyggnationen har nu kommit igång med färdigställande av nya lokaler för 
sjukgymnastiken i sutterängdelen under vårdcentralen.  
 
Därefter börjar ombyggnaden av sjukhemmet och den kommer att utföras i två etapper med 
beräknad start i mitten av april 2010 och beröra samtliga boende på Koppargården. 
Ombyggnationen beräknas vara helt klar till sommaren 2011. 
 
Den första byggetappen blir enhet C och D och det beräknas vara klart till julen 2010. 
Därefter tar man enhet A och B. För att klara detta så återinför vi 2- och 4-bäddsrum på 
Koppargården under hela perioden. De minsta enkelrummen behålls för en boende. Vi hyr 
också 3-4 lägenheter med plats för 2-3 boende per lägenhet på servicehuset Treskillingen. 
Personal från Koppargården följer med till Treskillingen och personaltätheten och 
boendekostnaden blir densamma som på Koppargården. 
 
Under första etappen så kommer en del av de boende att få flytta till enhet A och B och en del 
till servicehuset Treskillingen   
 
Dagverksamheten kommer även att förläggas på Treskillingen under ombyggnadstiden. 
I januari 2011 flyttar boende från A och B över till den ombyggda delen.  
Efter att hela huset är ombyggt så avvecklas det tillfälliga vårdboendet på Treskillingen och 
man får flytta tillbaka till Koppargården.  
 
Vi ser fram mot ett nytt fint boende med ändamålsenliga lägenheter till sommaren nästa år! 
 
Hör gärna av er med era frågor och funderingar till oss.  
 
Med vänliga hälsningar! 
 
 
Lena Sköld  Suzanne Sillrén                    Charlotte Dahlbom 
enhetschef                           enhetschef                            socialchef  
0580-804 56                       0580-806 80                         0580-80593 
                                                                                                       


